Sindicância Investigativa instaurado pela Portaria SESAPI/GAB nº. 000774 que Instaurou
Sindicância Investigativa no âmbito da Farmácia Popular do Brasil – FPB – Mocambinho, unidade
152, situada no município de Teresina, para apurar o desvio de medicamentos perfazendo um
total de R$ 602,00 (SEISCENTOS E DOIS REAIS), conforme denúncia contida no MEMO nº.
159/2007 de 31/08/2007 da Gerência de Assistência Farmacêutica – GEAF.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cientifique-se.
Publique-se.
Cumpra-se.